
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4296314 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

17 500 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+kk o velikosti 54 m2 v
novostavbě v centru Odoleny Vody. Byt se nachází ve 4. patře
cihlového domu a je ideální pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s
výbornou občanskou vybaveností a skvělou dopravní dostupností.
Interiér bytu je vybaven kvalitními materiály, včetně kazetových
dveří, které šetří prostor. K bytu náleží balkon, ideální pro relaxaci
po náročném dni. Bonusem je komora v bytě, kde pohodlně
uskladníte mnoho svých věcí. Parkování je k dispozici přímo před
domem. V blízkosti se nachází supermarkety, školy, školky, lékaři
a další služby. Spojení do centra Prahy je zajištěno linkami PID,
přičemž metro C je dostupné cca za 20 minut autobusem. Byt je
volný k nastěhování od nejpozději od 1.2.2025. Neváhejte a přijďte
se přesvědčit o kvalitách tohoto bydlení!

ID inzerátu ESO: 4296314
Inzerát vydán: 28.11.2024
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892923
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 892923

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


